[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                           г. Норильск                                                 № 631
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 02.11.2016 № 532
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся системы оплаты труда работников муниципальных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, обеспечивающих учреждения культуры, спорта, общего и дошкольного образования, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 02.11.2016 № 532 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В приложениях № 1 - 3 к Положению слово «Вахтер» заменить словами «Вахтер, швейцар,».
1.2. В приложении № 4 к Положению слово «вахтер» заменить словами «вахтер, швейцар,».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2024.
Глава города Норильска

            Д.В. Карасев